
LEGENDA:
(T) VODOMĚRNÁ ŠACHTA (alt.vodoměrná sestava uvnitř)

© NAPOJENI NA STÁVAJÍCÍ ODBOČKU

© PODVRT VODOVODNÍHO POTRUBÍ POD ZUTOU STOKOU 

@ NAVRŽENÝ HYDRANT - UKONČENI VODOVODNÍHO ŘÁDU

OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VODOVODNÍHO ŘÁDU

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
VODOVODNÍ ŘAD

- ------------— — - PODZEMNÍ VEDENI nn

-»—>—*-- SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PŘÍPOJKA VODY K V0D0MĚRNÉ ŠACHTĚ DN32mm

—----------------------------------------- PROBĚH OPTICKÉHO KABELU (SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU)

PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
------------ --------- PŘÍPOJKA VODY K V0D0MĚRNÉ ŠACHTĚ DN50mm, DL 6,0M

—r---------------------- VEDENI VODY K OBJEKTU DN50mm, DL. 83,7M

------  — ------ NOVÉ PRODLOUŽENI VODOVODNÍHO ŘÁDU DN90mm. DL 186.0m

I

Ochrana stromů při stavební činnosti
dle SPPK 01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti

Vzdálenost šachty, ve které je umístěno potrubí od nejbližšího stromu je 3,90 (5,5)m. 
Průměr stromu ve výčetní výšce je 24 (45)cm. Zařadíme-li strom do třídy B je ochranný 
prostor vymezen sedmi násobkem od styku kmene s půdou, to je 7x24(45) = 1,68m, 
celkem cca 1,75 (3,15)m.

V ij \ crr Vl

VEŘEJNÝ VODOVOD BUDE NAPOJEN NA VYSAZENOU ODBOČKU O DÉLCE 11,3m.

ZAČÍNÁ VŠAK NA VODOVODNÍM ŘADU V NOVOHRADSKÉ ULICI A ODTUD BUDE KOLAUDOVÁN

nyB/NEs-wf hld.a

3>£levkmO^ < e o •

Vtxio A '

vy1 ify Y&wíHví'. 7 ■ i
sm.) 5

^ ? 7
Ř.\ J-yy /
An v' •

gfegft STAVEBNĚ - PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PALACKÉHO 106/U tri: 602 414 723,389 822 663
ijjSj INGJOSEF KREGL 379 01 TŘEBOŇ E-mail: kregj@tbs.cz

Imrtor : DDS TOUR w.o., Jotebká 425/25, Brno, 602 00
«« r PRODLOUŽENÍ VODOVODU vě. přípojky ěp.1278
MWo ntovby : pwcJt 91/5,117/2,139/1,102/4, 3976, 4543,4573, 4542

4542,4381 k.ú. Třeboí [770230]

wwWnStriier-feregLez

vyhotoveno : razlS® ©uteřteesa :

objekt:

ebsafe: SITUACE
Zodpovědný projektant:
Ing. Josef Kregl
Autajfeov©# ínžssrfr pro pazsřrmí ežavfcy

Projektant :
Ing. Martin Ržlf&s

Vypracoval : 
lag. M©ffisaa Peda

Cfelo sefeězfay : stupofi PO :
UR+SP

datum :
10.2021

fermát :
3 x A4

rnémfco :
1:500

efete výkresu :
2

mailto:kregj@tbs.cz

